герб
Курганская область

Частоозерский муниципальный округ
Администрация Частоозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня  2025 года
№ 118
с. Частоозерье

Об утверждении состава
Административной комиссии Частоозерского муниципального округа Курганской области
          В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Курганской области от 20.11.1995 № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», от 30.12.2005 № 120 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Курганской области от 09.03.2010 № 61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях» Администрация Частоозерского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Административной комиссии Частоозерского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Частоозерского муниципального округа от 27.02.2025 № 36 «Об утверждении состава Административной комиссии Частоозерского муниципального округа Курганской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Частоозерского муниципального округа.
Глава Частоозерского муниципального округа
Курганской области                                                                                      П.А. Перепечин
исп. Художиткова М.С.
тел.83522428445(204)
Приложение к постановлению

Администрации Частоозерского муниципального округа

от «27» июня 2025 года № 118
«Об утверждении состава Административной комиссии Частоозерского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ

Административной комиссии Частоозерского муниципального округа
Курганской области
	Управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Частоозерского муниципального округа - председатель Административной комиссии;

	Начальник отдела экономики Администрации Частоозерского муниципального округа - заместитель председателя Административной комиссии;

	Главный специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Частоозерского муниципального округа - ответственный секретарь Административной комиссии;
Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Частоозерского муниципального округа;

	Ведущий специалист отдела ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуры и градостроительства Администрации Частоозерского муниципального округа;
Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Частоозерского муниципального округа;

Начальник отдела сельского хозяйства Администрации Частоозерского муниципального округа;

Начальник Отдела культуры Администрации Частоозерского муниципального округа (по согласованию);

Председатель комиссии по правовым вопросам Думы Частоозерского муниципального округа Курганской области (по согласованию);
Руководитель координационного совета организаций профсоюзов Частоозерского муниципального округа Курганской области (по согласованию);

	Представитель ПП «Частоозерский» МО МВД России «Петуховский» (по согласованию).

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Частоозерского муниципального округа              М.И. Семёнова